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2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

 2024 m. buvo sušaukta 12 Savivaldybės tarybos posėdžių, visuose 

dalyvavau. 

     Komitetai ir komisijos, kurioms priklausau ir dalyvauju jų darbe: 

1. Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetas – 2024 metais 

organizuoti 12 komiteto posėdžių, visuose posėdžiuose dalyvavau. Teikiau 

pasiūlymus, į dalį jų buvo atsižvelgta. 

2. Kontrolės komitetas – 2024 metais organizuoti 7 komiteto posėdžiai. 

Visuose posėdžiuose  dalyvavau. Išrinktas komiteto pirmininku 3 posėdžiams pirmininkavau.  

3. Antikorupcijos komisija – 2024 metais organizuoti 5 komisijos posėdžiai. Visuose 

posėdžiuose dalyvavau. 

4. Smulkaus verslo rėmimo programos komisija – 2024 metais organizuoti 2 komisijos posėdžiai 

Posėdžiuose dalyvavau, teikiau siūlymus dėl verslo aplinkos gerinimo, dalyvavau diskusijose 

priimant komisijos kompetencijos lygio sprendimus. 

      2024 m. atlikdamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario pareigas, susitikdavau su rajono 

gyventojais individualiai ir renginių metu. Susitikimų metu išklausytos keliamos problemos ir siūlomi 

jų sprendimo būdai. Pagal galimybes tarpininkavau gyventojų prašymų pateikimui administracijos 

atsakingų pagal atitinkamas veiklos sritis institucijų, įmonių atstovams ir siekiau jų sėkmingo 

įgyvendinimo.  

      Tarybos veikloje dalyvauju veikdamas frakcijoje. Frakcijos pavadinimas  „Regiono frakcija“, ji 

sudaryta iš dviejų narių. Pasvalio rajono savivaldybės taryboje mūsų frakcija atstovauja opozicijai.  

Frakcijos pirmininkas – G. Žardeckas. Kartu su frakcijos pirmininku vykome pas Savivaldybės  

gyventojus, sprendėme jiems iškylančias problemas. 

      Visus 2024 m. antradienius ir ketvirtadienius nuo 17 iki 19 val. priimamajame, adresu Pasvalys, 

Vytauto Didžiojo g. 8-11 (trečias aukštas) vykdžiau gyventojų priėmimą. Suderinus susitikimo laiką, 

priėmimas buvo galimas ir kitu sutartu laiku. Gyventojų priėmimo laikas yra suderintas su frakcijos 

pirmininko Gedimino Žardecko paskelbtu susitikimo su gyventojais grafiku, nes veiklą vykdome 

kartu, tose pačiose patalpose.   
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